2023年11月24日 星期五 A07齐鲁

编辑：魏银科 美编：继红 组版：侯波

全国遴选50人！请推荐身边的“温暖医者”
名单预计年底揭晓，入选者有机会参加《生命的微光》公益演讲盛典

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司关于山东汇丰汽车配件有限公司项目债权公开竞价的公告
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司(以下简称“东方”)将在京东拍卖平台对山东汇丰汽车配件有限公司不良债权项目

(以下称为“标的资产”，或根据上下文需要，系指任何单项标的资产)进行公开竞价(网址：http://zichan.jd.com)，现就有关事项公告如下：

标的资产如下： 单位：人民币/万元

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各
笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人现状等，请投资者自行调查及判断，东方对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境内
依法注册并存续的公司、企业或其他经济组织或中国境内自然人(不
包括台港澳籍、外国(地区)籍自然人)。竞买人不得为中国国家公务员、
金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债
务人管理人员以及参与本次资产处置工作的律师、会计师、评估师和
财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机
构法人、参与标的资产处置的中国东方资产管理股份有限公司工作
人员或者债务人或者受托资产评估机构负责人员等的直系亲属、此
次竞价交易的网络服务提供者、承担此次竞价辅助工作的社会机构
或者组织、其他依据中国法律不得收购、受让竞价标的的主体。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、竞价程序、交易
时间等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站
sales.coamc.com.cn及京东拍卖平台网站http://zichan.jd.com查询或

与交易联系人接洽。任何对标的资产处置交易持有异议者均可提
出意见和/或异议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的
资产线索和其它相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
联系人：姬经理；电话0531-86995379 地址：山东省济南市历

下区经十路14306号济南建设档案大厦21层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。举报电

话：010-66507082(中国东方资产管理股份有限公司纪检部)；0532-
58760776(中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司纪检部)。监
督管理部门：中华人民共和国财政部青岛监管局 电话：0532-
83895571；国家金融监督管理总局青岛监管局 电话：0532-83079295

本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至
2023年11月30日止。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司

2023年11月24日

借款人
债权基本情况

保证人
抵押情况 诉讼

情况本金余额 利息 利息截止日 抵押人 抵/质押物 抵押金额

山东汇丰
汽车配件
有限公司

14175 . 00 7705 . 10 2023/9/20
山东双王橡胶有限公司、山东威世达实业有限
公司、东营市方兴橡胶有限责任公司、东营市
汇丰零部件有限公司、王万滨、杜春燕、刘华锋

山东汇丰汽车配件
有限公司、东营市汇
丰零部件有限公司

机器设备、
钢构、仓单

5200 . 00 终本

山东汇丰
汽车配件
有限公司

5133 . 00 2242 . 68 2023/9/20 山东双王橡胶有限公司、王万滨、杜春燕
山东汇丰汽车配件

有限公司
机器设备 4300 . 00 终本

合计 19308 . 00 9947 . 78 9500 . 00

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司关于利津县广源沥青有限责任公司
和山东津博化工有限公司两户债权公开竞价的公告

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司(以下简称“东方”)将在京东拍卖网络平台对利津县广源沥青有限责任公司和山东
津博化工有限公司不良债权项目(以下称为“标的资产”，或根据上下文需要，系指任何单项标的资产)进行公开竞价(网址：http://

zichan.jd.com)，现就有关事项公告如下： 标的资产如下： 单位：人民币/元

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各
笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人现状等，请投资者自行调查及判断，东方对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境
内依法注册并存续的公司、企业或其他经济组织或中国境内自然
人(不包括台港澳籍、外国(地区)籍自然人)。竞买人不得为中国国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、债务人管理人员以及参与本次资产处置工作的律师、
会计师、评估师和财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人、参与标的资产处置的中国东方资产
管理股份有限公司工作人员或者债务人或者受托资产评估机构
负责人员等的直系亲属、此次竞价交易的网络服务提供者、承担
此次竞价辅助工作的社会机构或者组织、其他依据中国法律不得
收购、受让竞价标的的主体。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、竞价程序、交易
时间等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站
sales.coamc.com.cn及京东拍卖平台网站http://zichan.jd.com查询或

与交易联系人接洽。
任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见和/或异

议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的资产线索和其它
相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
联系人：吕经理；电话：0531-86995378 地址：山东省济南市

历下区经十路14306号济南建设档案大厦21层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。举报电

话：010-66507082(中国东方资产管理股份有限公司纪检部)；0532-
58760776(中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司纪检部)。
监督管理部门：中华人民共和国财政部青岛监管局 电话：0532-
83895571；国家金融监督管理总局青岛监管局 电话：0532-83079295

本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至
2023年11月30日止。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司

2023年11月24日

借款人
债权基本情况

保证人
抵（质）押情况

本金余额 利息 本息合计 利息截止日 抵（质）押人 抵（质）押物简介

利津县广源沥青
有限责任公司

236,852,706 . 50 123,846,288 . 85 360,698,995 . 35 2023/10/20
山东龙源石油化工有限责任公司；

山东津博化工有限公司

山东津博化工有
限公司

49,676,970 . 12 29,601,989 . 08 79,278,959 . 20 2023/10/20 山东龙源石油化工有限责任公司

今年以来，兰陵县下村乡以巩固深化全
省基层政务公开标准规范乡镇创建成果为
抓手，以促进政务公开和政务服务深度融合
为目标，以公开促落实，以公开强监管，不断
提高政府公信力和执行力，为群众提供便捷
高效的线下政务公开体验，最大限度方便企
业和群众办事，打造政务服务群众“零距离”。

畅通“线上+线下”的专区建设，大力推
进便民“一站式”服务。线上进一步优化政府
网站布局，实现标准目录与政府信息的有机
融合，2023年上半年通过政府网站规范发布
政府信息847条。线下科学布设政府信息查
询、政策资料查阅、信息公开申请、政民互动
参与、业务自助办理五个功能区，提供网上
咨询、公开信息查询等服务，实现政府政务
信息一站式获取。

主动回应社会关切，提升政务舆情回应
时效。健全政务舆情风险研判处置机制，加强
政务舆情监测，提高依托政务新媒体做好突
发公共事件信息发布和政务舆情回应工作
的能力。在政府网站政民互动板块醒目位置，
开设网上咨询功能，乡党政办工作人员负责
对相关留言进行答复，遵循答复宜早不宜迟
的原则，要求至少要在5个工作日内答复到
位，答复时要遵循直面舆情焦点抓关键、回应
态度坦诚的原则，把事情解决和舆情回应融
合在一起。同时对留言时间、答复时间、答复
单位及答复内容依申请进行公开。

接下来，下村乡将继续围绕群众办事的
堵点痛点，深入推进基层政务公开标准化、规
范化建设，打造基层政务公开“阳光房”。

（通讯员 李飞）

第五次全国经济普查（以下简称“五经
普”），是一次重大的国情国力调查，目的是
全面调查我国第二产业和第三产业发展规
模、布局和效益，摸清各类单位基本情况。对
济南而言，“五经普”是经济社会领域客观反
映全市高质量发展、构建新发展格局、建设
现代化经济体系等方面新进展的一次全面

“体检”，是2023年度市委市政府的一项重点
工作。为全面提升“五经普”单位清查数据质
量和工作水平，济南市经普办综合运用数字
化、信息化技术，创新单位清查工作模式和
工作机制，助力“五经普”单位清查。

据了解，济南市经普办创新引入市场专
业力量，通过与第三方信息服务公司合作的
方式，对五经普工作分流程、分阶段提出“数
字化”目标要求。第三方信息服务公司利用
数字化技术优势，协助普查机构规范质量控
制标准，配合落实经济普查的全流程质量控

制目标。在此基础上，建立全市单位清查的
“日调度、周通报”工作机制，实现对基层单
位清查工作进度、工作质量的监控和指导。

值得注意的是，济南市经普办运用大数
据手段创新增加“天眼查”“美团”“大众点
评”“高德地图”等互联网平台单位名录数据
信息的提取与应用；进一步补充完善了未在
库单位数据信息，为找齐、查清、统实全市的
新经济、新业态行业单位和个体经营户奠定
坚实基础。

同时，济南市经普办积极与各级职能部
门协调沟通，统筹做好部门数据的检索、共
享、比对；利用数据信息处理平台接收各级
职能部门和单位提供的海量行政记录，与国
家底册信息进行比对、排重；数据比对新成
果通过经普数据平台及APP快速准确地下
发到基层普查员，有力地提升了基层单位清
查的工作效率。 （通讯员 李勇 林清）

本报济南11月23日讯（记者 于洋）
医者不仅是一份职业，更是一种使命、责任
和担当。诊室里的察言观色、病房中的耐心
体贴、ICU里的争分夺秒、偏远乡村的无悔
坚守、危难时刻的挺身而出……这样的温
暖医者，你身边有吗？

由中国医师协会、中国医师协会健康
传播工作委员会，阿里巴巴公益、阿里健康
公益发起的“生命的微光·温暖医者”公益
行动正在进行中。活动将联合全国各地医
疗机构和各大媒体共同推荐遴选50位“温
暖医者”，通过各大平台传播典型事迹，共
塑有温度的中国医者群像。齐鲁晚报·齐鲁
壹点作为该活动在山东省的联合发起媒
体，即日起面向全省征集温暖医者案例。

最终入选的50位“温暖医者”名单预计
将在今年年底揭晓。中国医师协会健康传

播工作委员会将为每位入选医者摄制专题
视频，并通过新华社、学习强国、人民号、微
博，以及自有官方传播矩阵、阿里公益官方
传播矩阵等联合推送传播。典型人物还有
机会优先遴选，作为演讲嘉宾参加2024第
四届《生命的微光》新年公益演讲盛典，接
受全民礼赞致敬。

《生命的微光》是中国医师协会、中国医
师协会健康传播工作委员会打造的全国首
档新年人文公益演讲，张伯礼、钟南山、詹启
敏院士，敬一丹、邓亚萍、隋文静等社会名

人，陶勇、尚书、徐晔、杨晓清等一线医者，都
曾登上过这个舞台。

本次征集面向广大医护工作者，重点关
注基层、一线医护人员，可以是个人，也可以
是群体。事迹类型可以是长期的坚守和付
出，也可以是瞬间的温暖与感动。有具体事
迹，微中有情、微中带暖，有特色、有代表性
的案例优先入选。广大读者可以扫描二维码
下载典型事迹推荐表，填好后将推荐表及所
需其他内容（文字、图片）发送到邮箱：
zhengnengliang@alibaba-inc.om推荐报名。

兰陵县下村乡服务群众“零距离”

政务公开实下来 民生服务提上去

数字化应用助力济南“五经普”单位清查

记者 赵长春 见习记者 张雅楠

近日，壹粉孙女士向齐鲁晚
报·齐鲁壹点情报站反映，她通过
百合佳缘相亲先后花费32万元，但
婚介机构为其提供的相亲对象不
符合她的标准，要求退费遭拒。

10万元难寻心仪伴侣
再花22万元升级服务

壹粉孙女士介绍，2019年，她
在百合佳缘网登记注册了相亲信
息，随后百合佳缘的工作人员联系
到她，表示通过提供相关服务可以
为她找到合适的伴侣。

2019年8月，孙女士与百合网签
订了一份交易额为10万元的合同，
合同内标注了相关的相亲服务内
容，百合佳缘承诺在一年服务期内
为孙女士提供12个名额进行相亲，
该合同的婚恋服务内容由百合佳缘
济南服务中心履行。

不过，在第一年的合同期内，
孙女士并没有找到心仪的对象。

“说我的服务难度大，需要再交22
万元升级服务。”孙女士告诉记者，
为了提升服务与婚恋资源，她选择
再次信任这家婚介机构。

2020年1月，孙女士与“百合”
“佳缘”“爱情一加一”三方共同签
署了一份《补充协议书》，以总额22
万的交易金额享受三方提供的相亲资源
服务。协议还约定，若她相亲成功并领
证，需要另支付18万元的尾款。

见了百余个相亲对象
一个都没能匹配成

自2020年升级“相亲服务”以来，孙女
士并未发现有实质性的变化。“婚介机构
介绍的相亲对象很多寒暄几句就走了，更
无奈的是，其中还有无业游民。”孙女士表
示，她认为对方没有履行约定义务，于是

提出退费，但对方态度非常强硬，说
只能退5万元，这让她无法接受。

根据孙女士反映的情况，11月
17日，帮办记者来到百合佳缘济南
服务中心，相关工作人员否认了孙
女士的说法，“我们确认已经按照合
同要求对她进行了相应推荐，而且
相亲对象超出了12个。虽然两个合
同有效期都只有一年，但是到现在
我们仍在为她服务。”

工作人员告诉记者，他们先后
为孙女士提供线下见面100余人，
由于孙女士的择偶标准一变再变，
服务确实有难度。至于孙女士对相
亲对象的质疑，工作人员表示，先
前为孙女士介绍的相亲对象，对他
们都进行了身份、财产核查，这些
人均有正常的工作。

为了证明确实提供了相应的
相亲服务，百合佳缘的工作人员向
帮办记者展示了部分数据记录。记
者看到，这些数据记录中标明了相
亲对象的约见时间、约见记录以及
相亲服务的信息变更，并明确了为
孙女士挑选的相亲对象是符合她
的要求的，而且见面都是以双方同
意为前提，每次的见面也都是在孙
女士的允许下进行的。

针对孙女士提出的退费诉求，
百合佳缘提出两个解决方案：一是

继续为孙女士提供服务；二是为孙女士退
5万元，然后终止服务，双方达成和解。不
过，对于上述两个方案，孙女士均不接受。

女
子
花32

万
相
亲
失
败
后
想
退
款

婚
介
机
构

已
按
约
定
完
成
服
务
只
能
退5

万
元

	A07-PDF 版面